K-market Cup 2019 lopputulokset

3 ja 5 vuotiaat osallistumispalkinto

7-15 v palkinnot ja pisteet laskettu moniottelupistetaulukon mukaan

su 4.8. kolme osakilpailua ja kaksi parasta laskettiin tulosten yhteispisteisiin
Osallistuttava vahintdaan kahteen lajiin. Kaikki palkitaan.

T3
Lotte Heikkila
Viola Kauppinen

P3
Jere Nissinen

T5

Hilma Antikainen
Fanni Dahl

Laura Hukkanen
Lilja Kauppinen
Peppi Karkkdinen
Suvi Raty

Minea Tuomaala
Vappu Vaananen

P5

Okko Haverinen
Aleksi Honkajarvi
Hugo Huhkamo
Akseli Huttunen
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T7

Katri Ahola
Alma Juntunen
Emilia Honkajarvi
Anni Ahtonen
Lumi Karkkainen
Jenna Sahlstrom
Silja Nissinen
Hilla Haverinen
Sofia Asikainen
Venni Makkonen
Julia Térmanen
Lumi Kauppinen
Sonja Ronkainen
Saimi Huhkamo
Maija Huttunen

P7
Onni Leinonen

T9

Minja Makkonen
Sara Raty

Laura Ahola

Ella Ahtonen

liris Karkkainen
Venla Tikkanen
Aino Suomalainen
lina Hentila

Aino Leinonen

P9
Juho Kamunen
Juha Huttunen

Kristian Kauppinen

Daniel Kauppinen

yht.
114
85
79
78
64
60
59
56
48
35
25
17
49
27
13

84

319
266
262
246
236
230
183
119
57

369
250
229
126

1 laji
1 laji
1 laji

1 laji
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T11

lita Leinonen
Saaga Ronkainen
Liisa Dahl

Sara Ronka

P11
Aatu Juntunen
Ville Vaananen

T13

Laura Ronka
Viivi Makkonen
Piitu Heiskanen

P13
Pekka Hukkanen
Eetu Niiranen

T15
Liinu Heiskanen

P15
Eetu Suomalainen

427
322
291
247

430
213

490
355
319

274
238

384

354

1 laji



